 - PLOMERIA
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
MRT750W-110V
Máquina Roscadora De Tubo Automática 1/2" A 2" 750W/110V-60Hz 28Rpm
*Color: GRIS / ROJO *Nombre: Máquina roscadora de tubo automática 1/2" a 2"
750W/110V-60Hz 28rpm
¿Dónde usarlo?: Industrial Acabado: Mate
Advertencia: Máquina industrial capacidad media Caja Master: 1
Capacidad: Para roscar tubos desde 1/2" hasta 2" Capacidad 2: 28rpm
Capacidad 3: 750w / 110v Características: Máquina industrial de roscado óptimo
automático
Características 2: Funciona con dados de 1/2" a 2" Características 3: Fácil de ajustar largo, tamaño y diametro de
rosca
Código de producto: MRT750W-110V Compatible: Spare part repuestos de Muelas, Dados de 1/2" a
3/4" y 1" a 2""
Conexión: 110V/60Hz Fondo (Paquete) cm: 51
Garantía: 1 año Incluye: Máquina roscadora
Largo (Paquete) cm: 76 Marca: CARBONE
Peso (Kg): 145 Tipo: Maquinas de plomeria
INFORMACIÓN ADICIONAL
Máquina Roscadora De Tubo Automática 1/2" A 2" 750W/110V-60Hz 28Rpm
-Capacidad De Roscado: 1/2"" - 2""
-Corriente: 0.416666666666667
1
 - PLOMERIA
-Peso: 67 Kg
-Potencia: 750 W
-Tipo De Motor: Universal 60 Hz
-Velocidad De Rotación: 40 Rpm
-Voltaje: 110 V
Contenido Incluye:  Máquina Roscadora
2